ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৪ বর্ষ ৩য় সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

২ ফাল্গুন ১৪২৬, ১৫ ফেব্রুয়ারি ২০২০

অমর একুশে উপলক্ষ্যে সমন্বয় কমিটির সভা অনুষ্ঠিত

যথাযোগ্য মর্যাদায় সৃষ্টিভাবে অমর একুশে ফেব্রুয়ারি শহীদ দিবস ও আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা দিবস পালনের লক্ষ্যে অমর একুশে উদ্‌যাপন কেন্দ্রীয় সমন্বয় কমিটি এবং বিভিন্ন উপ-কমিটির এক যৌথ সভা গত ১১ ফেব্রুয়ারি ২০২০ অধ্যাপক আব্দুল মতিন চৌধুরী ভাট্টার সভাপতিত্বে অনুষ্ঠিত হয়।